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Rivera, Ana L. (Secy-LA-LT)

From: Boyajian, Nina D. (Assoc-LA-LT)

Sent: Tuesday, May 22,2012 12:03 PM

To: Jared Pearson, Esq.

Cc: Chieffo,VincentH.(Shld-LA-lP-Teoh-ENT-LT)

Subject: RE: Healthe World Foundation

Dear Jared:

The transcripts in this case were prepared several months ago, and we see no reason for any furth^e¡

delay in the resolution of this matier.' As such, we oppose any extension to the briefing schedule. Should

Deféndants receive an extension, however, we would expect that Plaintiffs would be provided with 30

days to respond to Defendants'opening brief.

Best regards,
Nina

From : Ja red Pearson, Esq. [mai lto :jared @evela nd lawfirm.com]
Sent: Tuesday, May 22,2012 9:13 AM

To: Boyajian, Nina D. (Assoc-l-A-LT)

Cc: Ch ieffo, Vi ncent H. (Sh ld-LA-I P-Tech -ENT-LT)

Subject: Healthe World Foundation

Dear Nina:

We've been playing phone tag so I thought this might be easier. As I mentioned in my

voicemail we are filing a motion to extend the briefing schedule because we have been unable to get the

necessary transcripts. I need to file the motion by tomorrow so I just need to know if you intend to

object to it or not. I look forward to hearing from you'

Sincerely,

Jared B. Pearson

Attorney at Law

EVETAND & AssoctnrEs, PLLC

8833 S. Redwood Rd., Suite C-2, West Jordan, UT 84088

Phone: 80L.676.5506, Fax: 801.676.5508
ja red @ eve la n d I awfi rm. co m, www. eve la nd I awf i rm. co m

pLEASE NOTE: The information contained in this message may be privileged and confidential. lf you are not the intended

recipient, you are hereby notified that any review, printing, dissemination, distribution, copying or other use of this

communication is strictly prohibited. lf you have received this communication in error, please reply to the sender and delete all

copies of the message.

IRS CIRCULAR DISCLOSURE: To insure compliance with requirements imposed by the lRS, we inform you that any tax advice

contained in this communication, unless expressly stated otherwise, was not intended or written to be used, and cannot be

used, for the purpose of (i) avoiding tax-related penalties under the lnternal Revenue Code or (ii) promoting, marketing or

recommending to another party any tax-related matter(s) addressed herein,
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